
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ
НАКАЗ

Про виконання обов'язків

Київ № — -

Відповідно до пункту 12і частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади» та Положення про Міністерство охорони 
здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 24 січня 2020 року № 90)

НАКАЗУЮ:

1. Увільнити 25 жовтня 2021 року від виконання обов’язків ректора 
Буковинського державного медичного університету МАКСИМ’ЮКА Віталія 
Васильовича.

2. Покласти виконання обов’язків ректора Буковинського державного 
медичного університету з 26 жовтня 2021 року на АНДРІЄЦЬ Оксану 
Анатоліївну, професора кафедри акушерства і гінекології Буковинського 
державного медичного університету.

3. Максим’юку В.В. передати, а Андрієць О.А. прийняти справи 
Буковинського державного медичного університету, про що скласти акт 
прийому-передачі справ, копію якого надати до Управління внутрішнього 
аудиту Міністерства охорони здоров’я України.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: заява Андрієць О.А.

Міністр

и-о


